
Zarządzenie Nr 0151/3/11 
Burmistrza Szprotawy 

z dnia 5 stycznia 2011 r. 
 
 
 
w sprawie powołania Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych 
 

Na podstawie art. 41, ust. 3 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w 
trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 70, poz. 473 z późn. 
zm.) zarządzam co następuje: 
 
 
 
§ 1. Powołuję Komisję ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w niżej wymienionym 
składzie: 
 

Renata Kabzińska       - pracownik urzędu. - przewodnicząca komisji 
Emilia Domagała       - pedagog - członek 
Piotr Sikorski             - urzędnik - członek 
Kazimiera Morysom - pracownik socjalny - członek 
Jarosław Kurek          - policjant - członek 
Donata Hejnosz         - pracownik urzędu - sekretarz 
 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 0151/142/08 Burmistrza Szprotawy z dnia 16.12.2008 
roku w sprawie powołania Komisji ds. Rozwiązywania Problemów Alkoholowych. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Wydziału Spraw Obywatelskich, 
Promocji i Przedsiębiorczości. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 
 


